
Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 
 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2  
 

Pondělí 26. 6. 2017 
 

 

 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

• krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek  
 

 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika 

Pedagogika a 
speciální 

pedagogika 
Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  kanc. KSP, 2. patro učebna č. 3, 2. patro Sborovna, 3. patro učebna č. 7, 1. patro 

Komise: 

      P. Klvačová 
I.Poláčková 
J. Dočkal 

J. Dus 
M. Ortová 
P. Kuchař 

     H. Janečková 
P. Cimlerová (ETS) 

    A. Klimešová 
       E. Křížová 

O. Halama 
O. Fischer 

P. Jandejsek 
J. Valeš (ETS) 

08:20-08:40 Halámková Miriam Štěrbová Valentýna Provazníková Lucie 
(ETS) 

Neumanová Lucie 
(ETS) 

08:40-09:00 Čížková Petra Botková Anna Kunc Michal (ETS) Jitka Horáčková 
(ETS) 

09:00-09:20 Bradáčová 
Magdaléna Gregušová Hana Vaňousová Alena 

(ETS) Sladká Lucie 

09:20-09:40 Šimůnková Nikola Koblihová 
Michaela Lisá Nela (ETS) Vondrová Terezie 

09:40-10:00 Štěrbová Valentýna Vališková Radka Neumanová Lucie 
(ETS) 

Provazníková Lucie 
(ETS) 

10:00-10:20 Vondrová Terezie Bongilajová Soňa Halámková Miriam Vaňousová Alena 
(ETS) 

10:20-10:40  Macoun Miroslav Kobrlová Eva Šimůnková Nikola 
10:40-11:00  Kostrounová Marie Hejtmánek Jiří Lisá Nela (ETS) 
11:00-11:20  Krejsová Pavla Vališková Radka  

11:20-11:40  Jakoubková 
Kristina Michaela Eichlerová Karolína  



Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 

 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 
Úterý 27. 6. 2017 

 
 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek  
 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika 

Pedagogika a 
speciální pedagogika Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  Kanc. KSP, 2. patro učebna č. 3, 2. patro Sborovna, 3. patro učebna č. 7, 1. patro 

Komise: 
    J.Šťastná 

I.Poláčková 
J. Dočkal 

H. Janečková 
M. Ortová 
P. Kuchař 

P. Klvačová 
I. Čiháková 
P. Macek 

P. Keřkovský 
M. Martinek 
A. Křišťan 

08:20-08:40 Kůdelová Marie Janoušek Samuel Jakšík Marek Stehlíková Lucie 
08:40-09:00 Štelclová Petra Filipová Naďa Krýdová Tereza Pečeňová Martina 
09:00-09:20 Mubeenová Geti Škvorová Rut Bláhová Veronika Blažek Lukáš 
09:20-09:40 Gregušová Hana Šoltys Jan Stehlíková Lucie Kůdelová Marie 
09:40-10:00 Kasová Kateřina Sieglová Eva Janoušek Samuel  
10:00-10:20 Pečeňová Martina Jakšík Marek Filipová Naďa  
10:20-10:40 Bartošová Světlana Bláhová Veronika Škvorová Rut  
10:40-11:00 Stará Marie Krýdová Tereza Šoltys Jan  

11:00-11:20  Hanykýřová 
Michaela Kreškóciová Renáta  

11:20-11:40  Goliášová Andrea   
11:40-12:00  Pokorná Iveta   
12:00-12:20  Svobodová Jana   



Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 

 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Středa 28. 6. 2017 

 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

•  ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek  
 
 
 
 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika 

Pedagogika a 
speciální pedagogika 

Pastorace (ETS) 
 

Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  učebna č. 4, 2. patro učebna č. 3, 2. patro Sborovna, 3. patro učebna č. 7, 1. patro 

Komise: 

M. Martinek 
J. Valešová (ETS) 

V. Mašát 
I. Poláčková 

M. Wernisch 
M. Macák (ETS) 

D.Staňková (ETS) 
M. Ortová, M. Roth 

J. Kranát 
I. Čiháková 
B. Baštecká 

 

O. Navrátilová 
O. Fischer 

P. Jandejsek 

08:20-08:40 Lisá Nela (ETS) Kunc Michal (ETS) Beďačová Marie Janoušová Tereza 

08:40-09:00 Provazníková Lucie 
(ETS) 

Vaňousová Alena 
(ETS) Drahotová Veronika Nawazi Najeeba Nilab 

09:00-09:20 Vraštilová Johana 
(ETS) 

Neumanová Lucie 
(ETS) Kračmanová Kateřina Polívková Tereza 

09:20-09:40 Burdová Oleksandra Lisá Nela (ETS) Molnárová Jana Hejtmánek Jiří 

09:40-10:00 Krátká Michaela 
(ETS) 

Horáčková Jitka 
(ETS) Beranová Lucie Halámková Miriam 

10:00-10:20 Janoušová Tereza Zettlová Věra Francová Petra Šlajsová Kristýna 

10:20-10:40 Vaňousová Alena 
(ETS) Beďačová Marie Jánošíková Kristina Bongilajová Soňa 

10:40-11:00 Neumanová Lucie 
(ETS) Molnárová Jana Šárová Marie Kračmanová Kateřina 

11:00-11:20 Nawazi Najeeba 
Nilab Beranová Lucie Proboštová Markéta Drahotová Veronika 

11:20-11:40  Francová Petra Zettlová Věra Šmídová Kateřina 
11:40-12:00  Jánošíková Kristina Sladká Lucie  

12:00-12:20  Felcmanová 
Michaela   



 
 

Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 
 

 
Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Středa 28. 6. 2017 
 
 

Odpolední obhajoby bakalářských prací: 

 
 

 

 

• studenti, kteří dopoledne obhajují práci, se k potvrzení účasti přihlásí 

ve 13:25 hodin u své komise 

• krátce po skončení obhajob bude vyhlašování výsledků  

•  promoce se uskuteční  v listopadu 2017, v aule Profesního domu 

(Malostranské nám. 25, Praha 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Komise: I. II. 
Členové: J. Kranát, I. Čihánková, L. Heryán H. Janečková, M. Martinek, P. Jandejsek 
Místnost: Sborovna, 3. patro učebna č. 3, 2. patro 
 student vedoucí, oponent student vedoucí, oponent 

13:30 – 14:00 Horáčková Jitka 
(ETS) 

A.Heřmanová (ETS) 
S. Třísková (ETS)  Halámková Miriam M. Martinek, L. Heryán 

14:00-14:30 Lisá Nela (ETS) D. Staněk (ETS)  
D. Staňková (ETS) 

Burdová 
Oleksandra M. Martinek, A. Křišťan 

14:30-15:00 Nawazi Nilab 
Najeeba 

H. Pazlarová,  
I. Čihánková Pečeňová Martina M. Martinek, A. Křišťan 

15:00-15:30 Šlajsová Kristýna L. Hubertová 
I.Čihánková Kůdelová Marie P. Jandejsek, M.Martinek 

15:30-16:00 Bednářová Jana H. Janečková 
 Vališková Radka P. Jandejsek, T. Noble 



 

Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 

 
Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Čtvrtek 29. 6. 2017 
 

 

 

 

•  povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

•  ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si 

zadání otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky 

zkoušek 

 
 
 
 

 
 
 

Předmět: Sociální práce a sociální 
politika Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  kanc. KSP, 2. patro Sborovna, 3. patro učebna č. 7, 1. patro 

Komise: 
D. Bartoň 

H. Pazlarová 
I. Poláčková 

P. Keřkovský 
A. Klimešová 

P. Macek 

P. Sláma 
L. Heryán 

P. Jandejsek 
08:20-08:40 Zindulková Magdalena Kowalová Lenka Fialová Tereza 
08:40-09:00 Vališková Radka Ondráčková Alžběta Jedličková Jitka 
09:00-09:20 Minksová Petra Hanykýřová Michaela Kubištová Nina 
09:20-09:40 Krýdová Tereza Schofferová Martina Zindulková Magdalena 
09:40-10:00 Jedličková Jitka Motlová Jeannette Vališková Radka 
10:00-10:20 Kubištová Nina Nováková Kateřina Dvořáčková Darina 
10:20-10:40  Kuchařová Dominika Minksová Petra 
10:40-11:00   Krýdová Tereza 



 
Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 

 

 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Čtvrtek 29. 6. 2017 

 
Odpolední obhajoby bakalářských prací: 

 
 

 

 

• studenti, kteří dopoledne obhajují práci, se k potvrzení účasti přihlásí 

ve 13:25 hodin u své komise 

• krátce po skončení obhajob bude vyhlašování výsledků  

•  promoce se uskuteční v listopadu 2017, aule Profesního domu 

(Malostranské nám. 25, Praha 1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komise: I. II. 
Členové: P. Sláma, M. Pařízek, M. Ortová I. Noble, J. Dočkal, V. Mašát 
Místnost: Sborovna, 3. patro učebna č. 3, 2. patro 
 student vedoucí, oponent student vedoucí, oponent 

13:30-14:00 Kračmanová 
Kateřina 

M. Pařízek, 
K. Bauerová Disha Alena J. Dočkal, V. Mašát 

14:00-14:30 Burdová Karolína M. Pařízek, O. Fischer Šimůnková Nikola J. Dočkal, V. Mašát 
14:30-15:00   Loskotová Tereza V. Mašát, D. Urban 
15:00-15:30   Drahotová Veronika V. Mašát, I.Poláčková 
15:30-16:00   Janoušová Tereza J. Dočkal, P. Kuchař 
16:00-16:30   Littmann Petr M. Ortová, P. Kuchař 



 

Státní závěrečné zkoušky PSP - červen 2017 
 

Přehled bakalářských prací předložených k obhajobě:  
 
 

 Bednářová Jana: Kvalita života seniorů žijících na venkově 

 Burdová Karolína: Doping ve sportu jako lež o výkonu lidského těla 

 Burdová Oleksandra: Význam pastorace v sociálním poradenství Ukrajincům v Centru 

podpory cizinců Prostějov 

 Disha Alena: Projekt Lebensborn, jeho příčiny a důsledky 

 Drahotová Veronika: Vyhodnocování potřeb dětí v rámci OSPOD zaměřené na syndrom 

CAN. Vyhodnocování dle metodiky LUMOS používané v Turnově 

 Halámková Miriam: Využití Bible v pastorační práci s nemocnými 

 Horáčková Jitka: Role kázně u současných žáků ZUŠ 

 Janoušová Tereza: Děti z vyloučené lokality Kladno – Dubí, Na Vysokém a jejich 

motivace ke vzdělávání 

 Kračmanová Kateřina: Hiphop jako sociální subkultura a filosofie sebeprojevu. Možný 

způsob práce s mladými lidmi 

 Kůdelová Marie: Synoda o rodině 

 Lisá Nela: Odpuštění a smíření jako zvolená východiska pro řešení vztahové nevěry 

 Littmann Petr: Výukové metody a jejich aplikace v praxi speciální školy  

 Loskotová Tereza: Mládež užívající návykové látky – kasuistická studie 

 Nawazi Nilab Najeeba: Obchodování s dětmi ( Child Trafficking) 

 Pečeňová Martina: Pastorace mládeže v komunitě Chemin Neuf 

 Šimůnková Nikola: Patologické hráčství 

 Šlajsová Kristýna: Transgender komunita z pohledu sociální práce 

 Vališková Radka: Ohlédnutí za Svatým rokem milosrdenství prostřednictvím teologie Jona 

Sobrina 

 


